
 

Zarządzenie  Nr 516/96/18 

Wójta  Gminy  Dzierżoniów 

z dnia 15 października 2018 r. 
 

 

w sprawie:  zasad przyznawania nagród Wójta Gminy Dzierżoniów dla uczniów gminnych 

placówek oświatowych osiągających wysokie wyniki w nauce lub w rywalizacji 

sportowej  

 

 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Nagroda finansowa Wójta Gminy Dzierżoniów przyznawana jest uczniom klas IV-VIII 

szkół podstawowych i klasy III gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Dzierżoniów. 

2. Wójt Gminy Dzierżoniów za wysokie wyniki w nauce może przyznać nagrodę finansową 

stopnia I lub stopnia II.  

3. Wysokość nagrody danego stopnia ustala każdorazowo Wójt Gminy Dzierżoniów. 

4. Nagrody są przyznawane uczniom, którzy na zakończenie zajęć edukacyjnych w danym 

roku szkolnym otrzymali wzorową ocenę zachowania i mają średnią ocen minimum 5,0                       

z przedmiotów edukacyjnych oraz ponadto spełniają przynajmniej jedno z poniższych                  

kryteriów: 

a) uczeń, który był uczestnikiem konkursów przedmiotowych lub innych przynajmniej 

na szczeblu powiatowym, wojewódzkim lub ogólnokrajowym w roku szkolnym, który 

podlega ocenie otrzymuje nagrodę II stopnia, 

b) uczeń, który był laureatem konkursów przedmiotowych lub innych przynajmniej na 

szczeblu powiatowym, wojewódzkim lub ogólnopolskim w roku szkolnym, który 

podlega ocenie otrzymuje nagrodę I stopnia,                                                            

c) absolwent szkoły podstawowej, który uzyskał średni wynik minimum 75% możliwych 

do zdobycia punktów na sprawdzianie ośmioklasisty otrzymuje nagrodę I stopnia 

d) absolwent gimnazjum, który uzyskał średni wynik minimum 75% możliwych                         

do zdobycia punktów na egzaminie gimnazjalnym otrzymuje nagrodę I stopnia. 

5. Uczeń, który jednocześnie spełnia kryteria uprawniające do nagrody I i II stopnia  

otrzymuje nagrodę I stopnia. 

  

 

 

 

 



§ 2 
 

1. Uczeń klas IV-VIII szkoły podstawowej i klasy III gimnazjum może również otrzymać 

nagrodę finansową Wójta Gminy Dzierżoniów stopnia I lub nagrodę stopnia II  za wysokie 

wyniki w rywalizacji sportowej. 

2. Uczeń, który zajął 1,2 lub 3 miejsce w zawodach lub rozgrywkach sportowych na szczeblu 

powiatowym lub brał udział w zawodach lub rozgrywkach sportowych na szczeblu 

strefowym, wojewódzkim lub ogólnopolskim otrzymuje nagrodę II stopnia.  

3. Uczeń, który zajął 1,2 lub 3 miejsce w zawodach lub rozgrywkach sportowych na szczeblu 

strefowym, wojewódzkim, lub ogólnopolskim otrzymuje nagrodę I stopnia. 

4. Uczeń, który jednocześnie spełnia kryteria uprawniające do nagrody I i II stopnia  

otrzymuje nagrodę I stopnia. 

5. W przypadku gdy kryterium opisane w ust. 2 wypełnia drużyna, nagrodę otrzymują 

poszczególni jej członkowie w wysokości 50% wartości nagrody II stopnia. 

6. W przypadku gdy kryterium opisane w ust.3 wypełnia drużyna nagrodę otrzymują 

poszczególni jej członkowie w wysokości 50% wartości nagrody I stopnia. 

 

§ 4 
 

1. Nagrody przyznawane są na pisemny wniosek dyrektora szkoły złożony w Urzędzie 

Gminy.  

2.Wniosek o Nagrodę Wójta Gminy Dzierżoniów jest opiniowany przez Radę Pedagogiczną 

danej szkoły  na posiedzeniu klasyfikacyjnym kończącym dany rok szkolny.  

3. Wniosek winien być złożony najpóźniej na 5 dni przed datą zakończenia roku szkolnego.  

4. Wzór wniosku o Nagrodę Wójta Gminy Dzierżoniów stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

                                                                        § 5 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Sportu i Turystyki. 

 

                                                                       § 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                     

w Urzędzie Gminy Dzierżoniów oraz w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Dzierżoniów. 

 

                                                                     § 7 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 447/11/10 Wójta Gminy Dzierżoniów z dnia 29 stycznia 2010 r. 

 

Wójt Gminy Dzierżoniów 

/-/ Marek Chmielewski 


